
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2018-02-01

REZULTATY

CZWARTKOWE ZAWODY STRZELECKIE - KLUBOWE



Troszyn 2018-02-01

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa

Obserwator WMZSS Giebartowski Paweł P

Sędzia Główny Zawodów Giebartowski Paweł P

Sędzia stanowiskowy Macierakowski Marcin II

Sędzia stanowiskowy Bobryk Włodzimierz I

Przewodniczący Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I

Sędzia RTS Zaorski Hubert III

Sędzia RTS Gołębiewski Hubert II

Obsługa techniczna Morka Dariusz II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 1  Karabin sportowy 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-02-01

UwagiWynik

1 83PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA 1x10' 

2 82ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 2x10' 

3 75KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA 1x10, 2x9 

4 75POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA 1x10, 1x9 

5 72BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA   

6 67JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA   

7 66POPIOŁEK Artur L-34033OBROŃCA   

8 66LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA   

9 65SIEKIERSKI Marek L-50666GARDA Ostróda   

10 65RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA   

11 64MARSZAŁ Leszek L-38111GARDA Ostróda   

12 64MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA   

13 60NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA   

14 56BRZOZOWSKI Andrzej L-35121OBROŃCA   

15 55MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA   

16 47BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA   

17 45WYSOCKI Mirosław L-51970GARDA Ostróda   

18 42STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA   

19 40GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA   

20 36ŚWIĘCKI Cyprian L-31355OBROŃCA   

21 34BALCERZAK Krzysztof L-39763OBROŃCA   

22 31LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA   

23 26STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA   

24 24MALINOWSKI Piotr L-50157OBROŃCA   

25 23GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

26 23BALCERZAK Joanna L-44441OBROŃCA   

27 21JANOWICZ Mariola L-50166OBROŃCA   

28 19CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA   

29 15MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

30 14BIAŁOBRZEWSKI Bartosz L-50167OBROŃCA   

31 13NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA   

32 79PRUS Daniel OBROŃCA PK  

33 56BIAŁOBRZEWSKI Maciej OBROŃCA PK  

34 54MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA PK  

35 54ZAORSKI Hubert L-41623OBROŃCA PK  

36 37GADZAŁA Wojciech OBROŃCA PK  

37 35NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA PK  

38 17ZIENKIEWICZ Paweł OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 2  Karabin centralnego zapłonu 5 z 8

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-02-01

UwagiWynik

1 50POPIOŁEK Artur L-34033OBROŃCA 2x10', 3x10 

2 50LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA 1x10', 4x10 

3 48MARSZAŁ Leszek L-38111GARDA Ostróda 2x10', 1x10 

4 48KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA 2x10', 1x10 

5 48JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA 3x10 

6 46BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA 2x10 

7 46PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA 2x10 

8 46NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA 2x10 

9 45NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA 2x10' 

10 45WYSOCKI Mirosław L-51970GARDA Ostróda   

11 44BALCERZAK Krzysztof L-39763OBROŃCA   

12 44BRZOZOWSKI Andrzej L-35121OBROŃCA   

13 43DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA   

14 42BIAŁOBRZEWSKI Bartosz L-50167OBROŃCA   

15 41STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA   

16 41BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA   

17 40GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

18 40FRĄCKIEL Marcin L-53717OBROŃCA   

19 39BALCERZAK Joanna L-44441OBROŃCA   

20 39KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA   

21 38MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA   

22 38CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA   

23 36MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA   

24 34POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA   

25 34GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA   

26 29ŚWIĘCKI Cyprian L-31355OBROŃCA   

27 24RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA   

28 23JANOWICZ Mariola L-50166OBROŃCA   

29 0MALINOWSKI Piotr L-50157OBROŃCA   

30 50GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA PK  

31 48PRUS Daniel OBROŃCA PK  

32 46GIEBARTOWSKI Paweł L-21394OBROŃCA PK  

33 44GADZAŁA Wojciech OBROŃCA PK  

34 43BIAŁOBRZEWSKI Maciej Gość PK  

35 42ZAORSKI Hubert L-41623OBROŃCA PK  

36 31ZIENKIEWICZ Paweł OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 3  Strzelba praktyczna 5 z 8

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-02-01

UwagiWynik

1 48BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA 2x10', 1x10 

2 47MARSZAŁ Leszek L-38111GARDA Ostróda 1x10', 2x10 

3 47LASZKOWSKI Robert L-60160OBROŃCA 2x10 

4 47STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA 2x10 

5 44BALCERZAK Joanna L-44441OBROŃCA 1x10 

6 44NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA   

7 43BRZOZOWSKI Andrzej L-35121OBROŃCA 1x10', 1x10 

8 43SIEKIERSKI Marek L-50666GARDA Ostróda   

9 42MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA 1x10 

10 41WYSOCKI Mirosław L-51970GARDA Ostróda 1x10' 

11 41KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA 1x10 

12 40BALCERZAK Krzysztof L-39763OBROŃCA   

13 40GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA   

14 40POPIOŁEK Artur L-34033OBROŃCA   

15 40JANOWICZ Mariola L-50166OBROŃCA   

16 39ŚWIĘCKI Cyprian L-31355OBROŃCA   

17 39ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda   

18 38MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA   

19 38NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA   

20 37PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA   

21 36MORDWA Krzysztof L-55138OBROŃCA   

22 33JANOWICZ Zenon L-47692OBROŃCA   

23 33FRĄCKIEL Marcin L-53717OBROŃCA   

24 33POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA   

25 32RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA   

26 28BIAŁOBRZEWSKI Bartosz L-50167OBROŃCA   

27 24BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA   

28 20MALINOWSKI Piotr L-50157OBROŃCA   

29 39NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA PK  

30 36BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA PK  

31 31BIAŁOBRZEWSKI Maciej OBROŃCA PK  

32 30PRUS Daniel OBROŃCA PK  

33 30ZAORSKI Hubert L-41623OBROŃCA PK  

34 1ZIENKIEWICZ Paweł OBROŃCA PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-02-01

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)1.

Karabin centralnego zapłonu 5 z 8 (Kcz 5 z 8)2.

Strzelba praktyczna 5 z 8 (SP 5 z 8)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

.........................................................................................................................................................................

Giebartowski Paweł, s.kl. P

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


